

JESA Holbek ApS

Møllemoseparken 153, 3450 Allerød

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 40 85 98 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2020.

Jens Holbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. juni - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JESA Holbek ApS Mølleseparcken 153 3450 Allerød
	CVR-nr.: 40 85 98 53
	Regnskabsår: 30. juni - 31. december
Direktion	Jens Holbek
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Prokura Komplementarselskabet ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Prokura Komplementarselskab ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.263.912. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.268.912</u>
Resultat før skat	1.263.912
Andre skatter	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.263.912</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.268.912
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.000</u>
Disponeret i alt	<u>1.263.912</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.869.479</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.869.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.869.479</u>
Aktiver i alt	<u>1.869.479</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	998.032
Overført resultat	<u>781.490</u>
Egenkapital i alt	<u>1.819.522</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>44.957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.957</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.957</u>
Passiver i alt	<u>1.869.479</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. juni 2019	40.000	0	786.490	826.490
Resultatandel	0	1.268.912	-5.000	1.263.912
Valutakursreguleringer	0	-21.391	0	-21.391
Regulering kapitalandel associeret virksomhed	0	-249.489	0	-249.489
	<u>40.000</u>	<u>998.032</u>	<u>781.490</u>	<u>1.819.522</u>

Noter

	30/6 2019 - 31/12 2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>871.447</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>871.447</u>
Omregning til valutakurs	-21.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.268.912
Reguleringer vedr. ejerandele	<u>-249.489</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>998.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.869.479</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Prokura Komplementarselskabet ApS, København	33,33 %	<u>5.609.000</u>	<u>3.806.737</u>
		<u>5.609.000</u>	<u>3.806.737</u>

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.